

事業活動内訳表

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	1,295,471,797		1,295,471,797
	老人福祉事業収益	228,291,691	21,855,903	250,147,594
	障害福祉サービス等事業収益	28,754,160		28,754,160
	医療事業収益	4,097,300		4,097,300
	事業収益	8,055,934	39,202,987	47,258,921
	その他の収益	1,787,227	274,179	2,061,406
	サービス活動収益計(1)	1,566,458,109	61,333,069	1,627,791,178
	費用			
	人件費	1,053,975,220	27,165,491	1,081,140,711
	事業費	203,618,574	24,297,901	227,916,475
	事務費	108,033,881	1,781,923	109,815,804
サービス活動外増減の部	減価償却費	99,527,525	7,875,188	107,402,713
	国庫補助金等特別積立金取崩額	32,671,443	752,983	33,424,426
	その他の費用	1,521,572	296,211	1,817,783
	サービス活動費用計(2)	1,434,005,329	60,663,731	1,494,669,060
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	132,452,780	669,338	133,122,118
	収益			
	受取利息配当金収益	489,212	7,285	496,497
	その他のサービス活動外収益	14,953,741	77,595	15,031,336
	サービス活動外収益計(4)	15,442,953	84,880	15,527,833
	費用			
	支払利息	3,146,767		3,146,767
	その他のサービス活動外費用	9,123,317	67,188	9,190,505
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	12,270,084	67,188	12,337,272
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,172,869	17,692	3,190,561
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	135,625,649	687,030	136,312,679
	収益			
	事業区分間繰入金収益	1,803,000		1,803,000
	その他の特別収益	1,174,491	116,000	1,290,491
	特別収益計(8)	2,977,491	116,000	3,093,491
	費用			
	固定資産売却損・処分損	3		3
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,458,000		1,458,000
	事業区分間繰入金費用		1,803,000	1,803,000
	特別費用計(9)	1,458,003	1,803,000	3,261,003
繰越活動増減差額の部	特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,519,488	1,687,000	167,512
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	137,145,137	999,970	136,145,167
	前期繰越活動増減差額(12)	1,168,342,068	2,357,650	1,165,984,418
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,305,487,205	3,357,620	1,302,129,585
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)	336,587,000		336,587,000
	その他の積立金積立額(16)	96,600,000		96,600,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,545,474,205	3,357,620	1,542,116,585

事業活動内訳表

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益		1,295,471,797	
	老人福祉事業収益		250,147,594	
	障害福祉サービス等事業収益		28,754,160	
	医療事業収益		4,097,300	
	事業収益		47,258,921	
	その他の収益		2,061,406	
	サービス活動収益計(1)		1,627,791,178	
	費用			
	人件費		1,081,140,711	
サービス活動外増減の部	事業費		227,916,475	
	事務費		109,815,804	
	減価償却費		107,402,713	
	国庫補助金等特別積立金取崩額		33,424,426	
	その他の費用		1,817,783	
	サービス活動費用計(2)		1,494,669,060	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		133,122,118	
	収益			
	受取利息配当金収益		496,497	
	その他のサービス活動外収益		15,031,336	
特別増減の部	サービス活動外収益計(4)		15,527,833	
	費用			
	支払利息		3,146,767	
	その他のサービス活動外費用		9,190,505	
	サービス活動外費用計(5)		12,337,272	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		3,190,561	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		136,312,679	
	収益			
	事業区分間繰入金収益	1,803,000	0	
	その他の特別収益		1,290,491	
繰越活動増減差額の部	特別収益計(8)	1,803,000	1,290,491	
	費用			
	固定資産売却損・処分損		3	
	国庫補助金等特別積立金積立額		1,458,000	
	事業区分間繰入金費用	1,803,000	0	
	特別費用計(9)	1,803,000	1,458,003	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	167,512	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	136,145,167	
	前期繰越活動増減差額(12)		1,165,984,418	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	0	1,302,129,585	
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)		336,587,000	
	その他の積立金積立額(16)		96,600,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	0	1,542,116,585	